

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2023/27
na provedení prací (dále jen „smlouva“)**
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo: **Město Bílina**
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
ID Datové schránky: qdtb7vx

zastoupení ve věcech
technických:



(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

TELKONT, s. r. o.
sídlo: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČ: 254 67 069
DIČ: CZ25467069
ID Datové schránky: rtq6q6a

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
složka 19503

Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vovčíčka, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické:

telefon:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:



(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č 1 ke smlouvě č. INV/2023/27 o dílo na provedení prací uzavřené dne
01.11.2023**

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2023/27 uzavřené dne 01.11.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.05.2024, jejímž předmětem je realizace

zakázky s názvem „**Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina**„ dle projektové dokumentace vypracované společností NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007, Most 434 01, ČKAIT – 0402268.

II.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá dle čl. V odst. 5.2 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť pod částí stávajícího asfaltového povrchu chodníku se nacházel betonový podklad o síle až 250 mm. Rozpočet počítá pouze s odstraněním podkladu ze štěrkodrti.

Po dohodě smluvních stran budou zhotovitelem prováděny práce v podobě odstranění betonové podkladní vrstvy původní konstrukce chodníku v hodnotě 75 028,00 Kč bez DPH, tj. 90 784 Kč včetně DPH. v souladu se změnovým listem č. 1 ze dne 20.05.2024.

III.

Dále se Dodatek č. 1 uzavírá dle čl. V odst. 5.4 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť z důvodu uvedeného v bodě II. tohoto dodatku není potřeba provádět odstranění podkladu ze štěrkodrti.

Po dohodě smluvních stran nebudou zhotovitelem prováděny práce v podobě odstranění podkladu ze štěrkodrti v hodnotě 16 939 Kč bez DPH, tj. 20 496 Kč včetně DPH. v souladu se změnovým listem č. 1 ze dne 20.05.2024.

IV.

Smluvní strany upravují na základě článků II. a III. cenu díla o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi v souhrnné výši **58 089 Kč bez DPH, tj. 70 288 Kč s DPH**, tímto dodatkem.

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV/2023/27, který po změně učiněné tímto dodatkem zní takto:

*5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: **1 413 200,49 Kč***

(slovy: Jeden milion čtyři sta třináct tisíc dvě stě korun českých/49)

*21 % DPH: **296 772,10 Kč***

(slovy: Dvě stě devadesát šest tisíc sedm set sedmdesát dva korun českých/10)

*Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: **1 709 972,59 Kč***

(slovy: Jeden milion sedm set devět tisíc devět set sedmdesát dva korun českých/59)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

V.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. INV/2023/27 na provedení stavebních prací ze dne 01.11.2023.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 1 níže vlastnoručně podepisují.

VI.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno radou Města Bílina dne 11.06.2024 usnesením č. 681.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny č. 1

Příloha č. 2: Odůvodnění technického dozoru investora



Příloha č. 3: Cenová nabídka

V Bílině, dne 13.06.2024
Město Bílina

V Teplicích, dne 13.06.2024
TELKONT, s. r. o.

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

.....
Ing. Tomáš Vovčička
jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1		
		Datum zpracování: 20.5.2024		
Investor: Město Bílina Břežánská 50/4, 418 31 Bílina IČ:00266230, DIČ:CZ00266230 telefon: 417 810 811 email: ePodatelna@bilina.cz ID Datové schránky: qdtb7vx		Zhotovitel: TELKONT spol. s.r.o U Pivovaru 136, 415 01 Teplice IČ: 254 67 069, DIČ: CZ25467069 Email: picur@telkont.cz ID datové schránky: rtq6q6a		
Název akce: Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina				
Způsob odeslání / předání Datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	VCP na akci: Oprava chodníků v ul. Aléská, Bílina.			
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny:				
Popis a zdůvodnění změny: Pod částí stávajícího asfaltového povrchu chodníku se nacházel betonový podklad o síle až 250 mm. Rozpočet počítá pouze s odstraněním podkladu ze ŠD.				
Počet připojených listů specifikace: 3		Rozpočet		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby: Technický dozor objednatele souhlasí s uvedenou změnou s projektantem stavby na základě vzájemné schody				
Technický dozor objednatele: 		Projektant: N2D Projekt s.r.o 		
Příloha: Rozpočet VCP akce: Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina				

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: **Oprava chodníku v ul. Aléská, Bílina**

Místo stavby: Bílina – ul. Aléská

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený:  vedoucí odboru

Technický dozor investora: PavePro s.r.o – 

Zhotovitel: Telkont spol. s.r.o.

1. ZL č. Úprava položek

Popis zdůvodnění: Pod částí stávajícího asfaltového povrchu chodníku se nacházel betonový podklad o síle až 250 mm. Rozpočet počítá pouze s odstraněním podkladu ze ŠD.

Tyto úpravy představují úpravu:

Vícepráce celkem: 75 027,55 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: 16 939,07Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL č.1: 58 088,48 Kč bez DPH

Vypracoval:  PavePro s.r.o

V Lounech dne: 28.05.2024



.....
technický dozor investora

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina

Číslo zakázky: 23118

Komentář:

Zadavatel: **Město Bílina**

Cena bez DPH:	58 088,48	Kč
----------------------	------------------	-----------

DPH 21 % ze základny: 58 088	12 198,58	Kč
------------------------------	-----------	----

Cena s DPH:	70 287,06	Kč
--------------------	------------------	-----------


Platnost nabídky do:

Zpracoval:



Dne: 28.05.2024

.....
TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ: CZ 25467069
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice | 
tel: 417 539 888 | www.telkont.cz | telkont@telkont.cz

Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	58 088,48
<i>ZL01: Zmena bouraných konstrukcí</i>	<i>58 088,48</i>
1: Zemní práce	75 027,55
997: Presun sute	-16 939,07
Celkem (bez DPH)	58 088,48
DPH	12 198,58
DPH 21 % ze základny: 58 088	12 198,58
Celkem (včetně DPH)	70 287,06

Oprava chodníků v ulici Aléská, Bílina - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S: Stavba					58088,48
Objekt		ZL01: Zmena bouraných konstrukcí					58088,48
Oddíl		1: Zemní práce					75027,55
3	SUB	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	- 289,000	64,84	-18738,76
6	SUB	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	22,976	177,39	4075,71
7	SUB	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	20,375	622,44	12682,22
8	SUB	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,350	280,00	12138,00
9	SUB	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	650,250	29,63	19266,91
10	SUB	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	43,350	72,24	3131,60
11	SUB	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	78,030	120,00	9363,60
12	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	43,350	22,41	971,47
78	SUB	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	289,000	111,20	32136,80
Oddíl		997: Presun sute					-16939,07
63	SUB	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	- 33,235	52,42	-1742,18
64	SUB	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 797,640	12,44	-9922,64
65	SUB	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	- 33,235	50,00	-1661,75
66	SUB	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	93,925	124,00	11646,70
67	SUB	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 127,160	120,00	-15259,20